
ora Campo Campo
     

 
121 ASTRUA CRISTINA

ORE 10:30     

16 COMI ELISABETTA

  
  

  
CHIESA VIRGINIA AMODIO NOEMI

ORE 15:00 ORE 15:30    

COSTA MARGHERITA PERSENDA CRISTINA

 
  

ASTRUA GIOVANNA LOCCI GIOVANNA 107 65
ORE 17:00 ORE 17:00     

D'ARCANGELO MARIELLA GASPARDONE MARCELLA 93 81

   
    

 
15 51

     

8 39
       

    
  

 
26  136  30  

      

13  59  7  
      

   
                                                                    GIUDICE ARBITRO

Marina Toselli

Campo 
4A CATEGORIA FEMMINILE

DOMENICA 18 SETTEMBRE
ORARIO DI GIOCO  

Campo Campo Campo
CIRCOLO LA STAMPA SPORTING

 

10:30

15:00 
15:30

17:00

 


	Orario 4 campi

